DECRETO Nº 7.482

DE 06 DE JULHO DE 2016
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 6.911, DE 25 DE SETEMBRO DE 2014, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR-CMAE.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º O inciso III do artigo 1º do Decreto nº 6.911, de 25 de setembro de 2014, passa a vigorar com a seguinte redação:
 “Art. 1º [...]
III – 2 (dois) representantes de pais de alunos:

Titular: Maria Izabel dos Santos;
Suplente: Daniela Abreu Azevedo dos Santos;
Titular: Carla Mariana Freitag;
Suplente: Alessandra Carla de Souza;

[...]”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 06 de julho de 2016.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de julho de 2016.
THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento - em substituição
PA 77468/2000-75

Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                            1